[image: image2.png]

Российская  Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2023       № 125
д. Трегубово
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 15.07.2022 № 76

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Трегубовского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 15.07.2022 № 76.
    1.1. Пункт 3, 7 индикаторов исключить.
     2. Опубликовать решение в  официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения.

Глава поселения                                          С.Б. Алексеев
[image: image1]